
2. Spieltag am

System: Eternit

Turnierleitung:

Schiedsgericht: OS

S

S

Turnierbeginn: 10:00 Uhr Gespielte Runden: 4

Turnierende: 15:00 Uhr

Wetter: Sonne, trocken

Strafen:

Tabelle vor dem 2. Spieltag

Platz Schläge Schnitt Punkte

1. 530 33,13 10

2. 536 33,50 8

3. 562 35,13 6

4. 564 35,25 4

5. 589 36,81 2

6. 629 39,31 -10

Tagestabelle

Platz R1 R2 R3 R4 Schläge Schnitt Punkte

1. 108 99 97 96 400 25,00 10

2. 100 103 103 100 406 25,38 8

3. 108 102 99 99 408 25,50 6

4. 120 115 121 118 474 29,63 4

5. 131 119 126 117 493 30,81 2

6. 0 0 0 0 533 33,31 -10

Tabelle nach dem 2. Spieltag

Platz Schläge Schnitt Punkte

1. 936 29,25 18

2. 938 29,31 16

3. 968 30,25 14

4. 1038 32,44 8

5. 1083 33,84 4

6. 1162 36,31 -20

Für die Richtigkeit, 

Name Carmen Tauterat

Verein BGC Bad Mergentheim
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Bes. Vorkommnisse: MGF Sickenhausen nicht angetreten, ohne Abmeldung
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Mannschaftsergebnisse - Landesliga

1. Sickenhausen

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1

2

3

4

5

6

Streicher¹

Streicher²

Summe

AK

2. Unterschneidheim

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Maier Niklas H 36823 28 29 32 26 115 28,75

2 Ring Karl Sm 37236 36 30 36 32 134 33,50

3 Reichert Michael H 34731 38 28 24 29 119 29,75

4 Buser Marianne D 38562 29 32 34 31 126 31,50

5 Balbach Heinz SmII 33109 38 36 37 31 142 35,50

6

Streicher¹ 38 36 37 32 143

Streicher²

Summe 131 119 126 117 493 30,81

AK

3. Hechingen

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Haid Kornelia SwI 65300 32 29 35 30 126 31,50

2 Haid Rolf SmII 65301 26 39 32 27 124 31,00

3 Reeck Kurt SmII 66145 38 34 31 38 141 35,25

4 Fechter Karin SwI 3734 32 29 36 34 131 32,75

5 Braschler Felik Jm 65645 33 29 25 29 116 29,00

6 Szabo Harald SmII 37507 30 28 33 32 123 30,75

Streicher¹ 38 39 36 38

Streicher² 33 34 35 34 136

Summe 120 115 121 118 474 29,63

AK Riedlinger Niklas Jm 66700 35 37 39 38 149 37,25

4. BGC Bad Mergentheim

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Piekorz Wolfgang SmI 37860 29 28 31 30 118 29,50

2 Eckert Philipp Jm 66203 24 26 23 23 96 24,00

3 Weber Karl-Otto SmII 6298 32 27 29 25 113 28,25

4 Tauteat Carmen SwI 36633 28 29 25 32 114 28,50

5 Weber Marianne SwI 38167 23 26 28 26 103 25,75

6 Sprung Patric SmI 64598 25 24 27 26 102 25,50

Streicher¹ 29 29 31 32

Streicher² 32 28 29 30 119

Summe 100 103 103 100 406 25,38

AK
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5. Big Asperg

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Nichter Thomas H 66071 26 22 23 24 95 23,75

2 Michenfelder Claudia SwI 41683 28 26 25 23 102 25,50

3 Stegmaier Ulf H 27838 27 26 25 23 101 25,25

4 Retzlaff Brigitte SwI 46595 28 28 30 26 112 28,00

5 Retzlaff Manfred SmI 46579 27 25 24 27 103 25,75

6

Streicher¹ 28 28 30 27

Streicher²

Summe 108 99 97 96 400 25,00

AK

6. SG Pfullingen-Wernau

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Grande Gerhard SmII 18068 31 32 26 22 111 27,75

2 Wild Anne SwII 10721 26 27 31 27 111 27,75

3 Wild Dieter SmII 24312 31 24 26 30 111 27,75

4 Härle Armin SmI 25381 27 23 23 26 99 24,75

5 Möck Rüdiger SmI 22203 24 28 24 24 100 25,00

6

Streicher¹ 31 32 31 30

Streicher²

Summe 108 102 99 99 408 25,50

AK
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Einzelergebnisse - Landesliga

Pl. Name Verein Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt Diff Diff

1 Nichter Thomas Big Asperg H 66071 26 22 23 24 95 23,75 4 1

2 Eckert Philipp BGC Bad Mergentheim Jm 66203 24 26 23 23 96 24,00 3 1

3 Härle Armin SG Pfullingen-Wernau SmI 25381 27 23 23 26 99 24,75 4 3

4 Möck Rüdiger SG Pfullingen-Wernau SmI 22203 24 28 24 24 100 25,00 4 0

5 Stegmaier Ulf Big Asperg H 27838 27 26 25 23 101 25,25 4 1

6 Sprung Patric BGC Bad Mergentheim SmI 64598 25 24 27 26 102 25,50 3 1

7 Michenfelder Claudia Big Asperg SwI 41683 28 26 25 23 102 25,50 5 1

8 Retzlaff Manfred Big Asperg SmI 46579 27 25 24 27 103 25,75 3 2

9 Weber Marianne BGC Bad Mergentheim SwI 38167 23 26 28 26 103 25,75 5 0

10 Wild Anne SG Pfullingen-Wernau SwII 10721 26 27 31 27 111 27,75 5 0

11 Wild Dieter SG Pfullingen-Wernau SmII 24312 31 24 26 30 111 27,75 7 4

12 Grande Gerhard SG Pfullingen-Wernau SmII 18068 31 32 26 22 111 27,75 10 5

13 Retzlaff Brigitte Big Asperg SwI 46595 28 28 30 26 112 28,00 4 0

14 Weber Karl-Otto BGC Bad Mergentheim SmII 6298 32 27 29 25 113 28,25 7 2

15 Tauteat Carmen BGC Bad Mergentheim SwI 36633 28 29 25 32 114 28,50 7 1

16 Maier Niklas Unterschneidheim H 36823 28 29 32 26 115 28,75 6 1

17 Braschler Felik Hechingen Jm 65645 33 29 25 29 116 29,00 8 0

18 Piekorz Wolfgang BGC Bad Mergentheim SmI 37860 29 28 31 30 118 29,50 3 1

19 Reichert Michael Unterschneidheim H 34731 38 28 24 29 119 29,75 14 1

20 Szabo Harald Hechingen SmII 37507 30 28 33 32 123 30,75 5 2

21 Haid Rolf Hechingen SmII 65301 26 39 32 27 124 31,00 13 5

22 Buser Marianne Unterschneidheim D 38562 29 32 34 31 126 31,50 5 1

23 Haid Kornelia Hechingen SwI 65300 32 29 35 30 126 31,50 6 2

24 Fechter Karin Hechingen SwI 3734 32 29 36 34 131 32,75 7 2

25 Ring Karl Unterschneidheim Sm 37236 36 30 36 32 134 33,50 6 4

26 Reeck Kurt Hechingen SmII 66145 38 34 31 38 141 35,25 7 4

27 Balbach Heinz Unterschneidheim SmII 33109 38 36 37 31 142 35,50 7 1

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42
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